Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2020 № B-1724

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Касило Надежда Николаевна ДП-1724-100493 от 30.06.2020
6) Демкина Ксения Викторовна ДП-1724-100525 от 30.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Белкова Диана
Челнокова
Екатерина
Валентиновна

Дядя Степа Милиционер 1 место ДП-1724-
100157

2 Смирнова Алиса
Ястребова
Ирина
Александровна

"Я соблюдаю ППД" 1 место ДП-1724-
100354

3

старшая группа
"А"
компенсирующей
направленности

Наталья
Николаевна
Дьяченко

" Мы знаем ПДД" 1 место ДП-1724-
100456

4
Воронков
Александр
Анатольевич

Миловидова
Анастасия
Алексеевна

"Правила юного пешехода" 2 место ДП-1724-
100488

5 Голубев Тимофей
Голубева
Мария
Игоревна

Безопасность на дороге 2 место ДП-1724-
100879

6 Евтюшкин Марк
Евтюшкина
Елена
Валентиновна

Детям - безопасные дороги! 1 место ДП-1724-
100948

7 Русин Кирилл
Дмитриевич

Анненкова
Ольга
Алексеевна

ПДД 1 место ДП-1724-
101110

8 ВАСИЛИСА
ЗАЙЦЕВА

Соколова
Наталья
Владимировна

"МОЙ ДРУГ - СВЕТОФОР!" 1 место ДП-1724-
101440

9 Япрынцева
Ольга

Челнокова
Екатерина
Валентиновна

Дядя Степа милиционер 1 место ДП-1724-
101501

10 Попов Андрей
Новикова
Лариса
Владимировна

Дорожный знак 2 место ДП-1724-
101558

11 Артемов Богдан
Мякишева
Роза
Ханифовна

Дорожный знк 3 место ДП-1724-
101559

12 Виноградова
Полина

Лухтан Вера
Леонидовна Дорожный знак 2 место ДП-1724-

101560

13 Юшков Тихон Хажимуратова
Р.З. Дорожный знак 3 место ДП-1724-

101561

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова